Pagal šią Sutartį Pirkėjui parduodamos Prekės, kurių techniniai parametrai, pavadinimai, kiekiai, įkainiai ir (ar) 
kita būtina informacija nurodyta Sutarties Priede Nr. 1. Perkamoms Prekėms taikomi ir visi Prekių tiekimo, 
kokybės ir kiti reikalavimai, numatyti Preliminariojoje sutartyje.  

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS  

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 31 591,89 euras (trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt vienas euras 
89 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   
2.1.1. Sutarties kaina – 26 109,00 eurai (dvidešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas devyni eurai eurai 00 ct), 
neįskaitant PVM; 
2.1.2. pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 5 482,89 eurai (penki tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt 
du eurai 89 ct). 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 
patvirtinimo“.